
UCHWAŁA NR LIV.480.2022 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie:  określenia  stawki  za jeden kilometr  przebiegu  pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu 
zwrotu rodzicom kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych  do placówek oświatowych. 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu w Gminie Jelcz-Laskowice na rok szkolny 2022/2023 
w następującej wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900cm³ - 0,5214 zł; 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ - 0,8358 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3950ED13-2608-44BA-8BB7-35DAD2DB05E6. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


